Заявление

на возврат денежных средств
вх.№ ___________________ от ___/ ____________/20___г.

                       М.П.

от __________________________________________________
  проживающего(-ей) по адресу: индекс ___________________

город _______________________________________________
улица _______________________________________________

дом ____________ корпус__________ квартира____________

паспорт _____________________________________________

выдан  ______________________________________________

____________________________________________________

тел._________________________________________________

Прошу Вас расторгнуть договор купли-продажи и вернуть мне денежные средства за товар:
наименование: ______________________________________________________________________

производитель:  _____________________________________________________________________

модель: ____________________________________________________________________________

серийный номер: ____________________________________________________________________

купленный  в вашем магазине, по причине: _____________________________________________
___________________________________________________________________________________
                                                                                                                                    (указать причину возврата)
Денежные средства в сумме: ______________руб.______коп.
 (______________________________________________________________________________руб.

_______________________________________________________________________________коп.)

сумма прописью
прошу вернуть на указанные ниже реквизиты:
	ФИО получателя

	Корреспондентский счет

	Расчетный счет

	БИК банка

	Название банка

	Сумма возврата

               Товарная накладная № __________________________от «___»____________20___г.

               Акт экспертизы \ проверки качества №_____________от «___»____________20___г.

«______»_____________20___г.        Подпись  ____________________/_______________/

                                                                                                                                                                                                                                                         М.П.

* Подписывая «Заявление на возврат денежных средств» Покупатель подтверждает Согласие на обработку Персональных данных.
Акт
Приема-передачи

№ _____________________

1. Наименование: ___________________________________________________________________
2. Производитель:  __________________________________________________________________
3. Модель: _________________________________________________________________________
4. Серийный номер: _________________________________________________________________
стоимостью: _____________ руб. _____ коп.
(______________________________________________________________________________руб.

_______________________________________________________________________________коп.)

(сумма прописью)
Состояние упаковки:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Состояние товара: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Комплектация:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ТОВАР ПЕРЕДАЛ:

 клиент____________________________________________/____________      __/_________/20__г.

ТОВАР ПОЛУЧИЛ:

Пункт приема / транспортная компания _________________________________________________

                                                                                             (название организации)

сотрудник_________________________________________/____________       __/_________/20__г.

                                                                                                                                      М.П.
ТОВАР ПРИНЯЛ:

сотрудник_________________________________________/____________       __/_________/20__г.
                                                                                                                                      М.П.
* Подписывая «Акт Приема-передачи» Покупатель подтверждает Согласие на обработку Персональных данных.